
Oprava střechy objektu č.p.159, Žižkova - NOVÝ BOR  

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

E.  DOKLADOVÁ ČÁST 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Stavebník Město Nový Bor, nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

IČ  : 260771 

 

Vypracoval  

 

 

 

 
 
 

 

Zodp. projektant Ing.arch.Leoš Bogar, 

U Kartounky 670, 470 01, Česká Lípa, ČKA 02516 

Datum 03/2018 PARÉ Č. 
 





Informace o pozemku

Parcelní číslo: 74/1⇗

Obec: Nový Bor [561860]⇗

Katastrální území: Arnultovice u Nového Boru [707147]

Číslo LV: 2681

Výměra [m2]: 813

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Stavba na pozemku: č. p. 159

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Nový Bor, nám. Míru 1, 47301 Nový Bor

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Upozornění: Omezení a jiné zápisy vztahující se ke spoluvlastníkům se zobrazují u příslušných jednotek

Jiné zápisy

Typ

Upozornění: Omezení a jiné zápisy vztahující se ke spoluvlastníkům se zobrazují u příslušných jednotek

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální
pracoviště Česká Lípa⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.03.2018 08:00:00.

© 2004 - 2018 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/905858501
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/561860
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=UCGoMCyi_cVStfF6d61TtCAuN0hO8hX9RcM96eTjzNvJ4iT2axRQT7I30SdNTIcXizv4FHh6le6MCPkSfgXjWB8STy1ZzARUyW_1w05YlYj26OcknHBbTw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=zG5TqX7Yp9Jh7ueY2h7BIxxUnHdKXMsMSySBJe9MxhvUuiMkwVBQ9qcJLB-RFN0J6ZD51whI3fUrt387HLQaiQnyp0ct9Qv2aXPgXejHi_nVGiqq5UK5yw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=mhc4utkf_ApqMWyIvBbKR7sma-uNl_LKMpoh5qOAYgUSWpBL-V0SDMxo8naV-t24CAdgn0JSlutYPEWwvVHmTAGf5H9EcKHhndW1LFcFRskaeCdxBT9Tjg==
http://www.cuzk.cz/kp/clipa
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx

	Vypracoval
	Zodp. projektant
	Datum
	A. Průvodní zpráva
	A.1 Identifikační údaje
	A1.1. Údaje o stavbě
	A1.2. Údaje o žadateli (stavebníkovi)
	A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace


	A.2 Seznam vstupních podkladů
	A.3 Údaje o území
	Dle § 103, odst.1,písmeno h)  Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) tyto práce nevyžadují stavební povolení ani ohlášení. Jedná se pouze o opravu střešního pláště bytového objektu.

	A.4 Údaje o stavbě
	e) údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání staveb
	Projekt splňuje technické požadavky na stavby podle vyhlášky č. 268/2009 Sb.
	Projekt je zpracován dle zákona č.183/2006 Sb. (stav. zák.) a dle vyhlášky č.499/2006 Sb.
	– byly splněny všechny požadavky
	B. Souhrnná technická zpráva

	B.1 Popis území stavby
	B.2 Celkový popis stavby
	B.2.1 Účel užívání stavby

	a) funkční náplň stavby
	b)   základní kapacity funkčních jednotek
	c) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí a způsob nakládání s nimi
	B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení
	a) urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení
	Jedná se o stávající objekt bez urbanistických změn.

	b) architektonické řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení
	Navržená oprava střechy respektuje stávající architekturu objektu, beze změn oproti současnému stavu.
	B.2.4 Bezbariérové užívání stavby                                                                                                           Beze změn.

	B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby
	Oprava střechy a výměna oken je navržena tak, aby při běžném provozu nedocházelo k úrazu.

	B.2.6 Základní charakteristika objektů
	B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických zařízení
	a) technické řešení – v objektu nebudou nová technická ani technologická zařízení
	b) výčet technických a technologických zařízení – v objektu nebudou nová technická ani technologická zařízení
	B.2.8 Požárně bezpečnostní řešení
	a) zachování nosnosti a stability konstrukce po určitou dobu
	b) omezení rozvoje a šíření ohně a kouře ve stavbě,
	c) omezení šíření požáru na sousední stavbu,
	d) umožnění evakuace osob a zvířat ,
	e) umožnění bezpečného zásahu jednotek požární ochrany.

	B.2.9 Zásady hospodaření s energiemi
	a) kritéria tepelně technického hodnocení
	-stávající beze změn

	b) energetická náročnost stavby
	-stávající beze změn

	c) posouzení využití alternativních zdrojů energií
	-stávající beze změn
	B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí. Zásady řešení parametrů stavby (větrání, vytápění, osvětlení, zásobování vodou, odpadů apod.) a dále zásady řešení vlivu stavby na okolí (vibrace, hluk, prašnost apod.)
	Bez požadavků, jedná se o stávající objekt bez změny užívání a beze změn výše uvedených parametrů stavby-bez negativního vlivu stavby na okolí.


	B.2.11 Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí
	a) ochrana před pronikáním radonu z podloží – jedná se o opravu střechy stávajícího objektu
	b) ochrana před bludnými proudy – netýká se této stavby
	c) ochrana před technickou seizmicitou – netýká se této stavby
	d) ochrana před hlukem - netýká se této stavby
	e) protipovodňová opatření – netýká se této stavby
	B.3 Připojení na technickou infrastrukturu
	b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky - přípojky inženýrských sítí budou beze změn.


	B.4 Dopravní řešení
	B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
	B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana
	a) vliv stavby na životní prostředí – ovzduší, hluk, voda, odpady a půda
	Stavebními úpravami nedojde ke zhoršení životního prostředí, vytápěcím médiem zůstává zemní plyn - nedojde ke zvýšení emisí.
	b) vliv stavby na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a živočichů apod.), zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině
	c) vliv stavby na soustavu chráněných území Natura 2000
	d) návrh zohlednění podmínek ze závěrů zjišťovacího řízení nebo stanoviska EIA
	e) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných právních předpisů
	B.7  Ochrana obyvatelstva
	B.8  Zásady organizace výstavby

	a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění
	Napojení na energie bude provedeno ze zdrojů uvnitř objektu se samostatným měřením (po projednání s vlastníkem objektu), případně z mobilních zdrojů.
	b) odvodnění staveniště
	– nepředpokládá se
	c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu
	– stávající beze změn, příjezd po komunikaci p.p.č.105/1 ve vlastnictví stavebníka (ulice Žižkova)
	d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky                                                                                             -stavba nebude mít negativní vliv na okolní stavby a pozemky
	e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin
	i) ochrana životního prostředí při výstavbě
	1.Montážní práce
	2.Práce ve výškách
	3.Manipulace s materiály
	k) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb                                                           -bez požadavku


	Vypracoval
	Zodp. projektant
	Datum

